АДМИНИСТРАЦИЯ
                           Курнаевского сельского поселения
          Старополтавский муниципальный район Волгоградская область
______________________________________________________________

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 18» марта  2016 г.                                                                         № 43

О проведении месячника благоустройства
и весенней санитарной очистки
территории Курнаевского сельского
поселения в апреле-мае 2016 г.

         В целях обеспечения чистоты и порядка на территории Курнаевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить  на территории сельского поселения с 01 апреля 2016 г. по    5 мая 2016 г. месячник благоустройства.
2. Утвердить план мероприятий по проведению месячника весенней санитарной очистки. (приложение 1)
3. Данное постановление опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Курнаевского
сельского поселения:	Ф.И. Аржанов